云之龙咨询集团有限公司关于中药饮片（BHZC2024-G1-9906

90-YZLZ）中标结果更正公告（一）

一、项目基本情况
原公告的采购项目编号：BHZC2024-G1-990690-YZLZ
原公告的采购项目名称：中药饮片
首次公告日期：2024年 12月 10日

二、更正信息
更正事项：□采购公告   □采购文件  ☑采购结果
更正内容：

序号 更正项 更正前内容 更正后内容

1

中标公告中

“八、其他补

充事宜”

标项 3的中标供应商【牵头

供应商：广西南国医药有限

公司（联合体成员：安徽盛

安堂药业有限公司）】综合评

审总得分：82.85分。

标项 3的中标供应商【牵头供应

商：广西海王银河医药有限公司

（联合体成员：安徽德昌药业股

份有限公司、广东时珍制药有限

公司、安徽国宏药业股份有限公

司）】综合评审总得分：81.20分。

其他内容不变，特此通知。
更正日期：2025年 1月 9日

三、其他补充事宜
更正事项理由：填写有误，现进行更正。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息

名 称：北海市中医医院

地址：北海市新建路 1号

联系方式：余元静 0779-2029218

2.采购代理机构信息

名 称：云之龙咨询集团有限公司

地 址：广西北海市北部湾中路 60号 779财富中心 15楼 1505号

联系方式：翁娜娜  0779-3227361/3227538

3.项目联系方式

项目联系人：翁娜娜

电 话：0779-3227361/3227538

云之龙咨询集团有限公司
日期：2025年 1月 9日